
1° TROFEO ATLETICA PIACENZA
Meeting Regionale su pista - (valido come CDS Assoluto 2^ prova)

Organizzazione: ASD Atl. Piacenza - Piacenza, 19 giugno 2013

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:59 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 516 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 893

2 2 645 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00 823

3 4 613 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.13 789

4 1 535 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.27 753

5 5 514 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35 733

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:03 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 599 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.38 725

2 4 712 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.49 698

3 2 691 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.55 684

4 5 537 FERABOLI Marco 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 647

5 1 503 MACALUSO Paolo 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.74 638

Serie 3 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:05 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 540 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.59 674

2 4 622 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.75 636

3 2 657 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.00 578

4 1 517 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.40 490

  5 689 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S NP  

Serie 4 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:08 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 583 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.55 684

2 2 560 LO PORTO Daniele 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.69 650

3 3 705 ZANETTI Paolo 1977 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.94 380

4 4 703 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.20 331

RIEPILOGO Campus `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 516 SPOTTI Sebastiano 1992 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.74 +0.4  893

2 2 645 PETTOROSSI Diego Aldo 1997 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.00 +0.4  823

3 4 613 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.13 +0.4  789

4 1 535 ZINI Matteo 1989 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.27 +0.4  753

5 5 514 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.35 +0.4  733

6 3 599 ALARIO Gianluigi 1982 SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.38 +0.1  725

7 4 712 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 11.49 +0.1  698

8 5 583 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 11.55 +0.4  684

8 2 691 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 11.55 +0.1  684

10 3 540 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.59 +0.0  674

11 2 560 LO PORTO Daniele 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.69 +0.4  650

12 5 537 FERABOLI Marco 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.70 +0.1  647

13 1 503 MACALUSO Paolo 1971 MM40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.74 +0.1  638

14 4 622 PERAZZOLI Lorenzo 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA 11.75 +0.0  636

15 2 657 BOTTANI Paolo 1992 PM PC084 ATL. PIACENZA 12.00 +0.0  578

16 1 517 NICOTRA Francesco 1978 SM BG472 RUNNERS BERGAMO 12.40 +0.0  490

17 3 705 ZANETTI Paolo 1977 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.94 +0.4  380

18 4 703 SPERONI Giacomo 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 13.20 +0.4  331

  5 689 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S NP +0.0   

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 643 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.69 881

2 4 567 PAVAN Mario 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.38 731

3 5 521 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.89 704

4 2 601 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.97 700

5 1 692 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.30 583

6 6 690 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 55.34 535

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 506 LETIZIA Alessandro 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.29 584

2 6 612 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.16 543

3 1 697 RAGNI Federico 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 55.42 531

4 2 711 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.06 502

5 5 659 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 57.04 460

  3 656 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA Rit  

Serie 3 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 660 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.77 561

2 1 539 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.38 533

3 4 700 ASTORGA TACCHINI Fernan 1995 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 57.47 442

4 2 699 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 58.74 391

5 5 684 KHATRA Jaswinder Singh 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.81 350

RIEPILOGO Campus `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 643 HAZMI Gabriele 1992 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 48.69 881

2 4 567 PAVAN Mario 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 51.38 731

3 5 521 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 51.89 704

4 2 601 FONTANA Leonardo 1995 JM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 51.97 700

5 4 506 LETIZIA Alessandro 1974 MM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 54.29 584

6 1 692 RINALDI Salvatore 1995 JM PC084 ATL. PIACENZA 54.30 583

7 3 660 PELAGATTI Mariano 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 54.77 561

8 6 612 MONTANARI Enrico 1991 PM PC084 ATL. PIACENZA 55.16 543

9 6 690 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 55.34 535

10 1 539 NOLLI Alessandro 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 55.38 533

11 1 697 RAGNI Federico 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 55.42 531

12 2 711 SAVINI Giovanni 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 56.06 502

13 5 659 BERGONZI Antonio 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 57.04 460

14 4 700 ASTORGA TACCHINI Fernan 1995 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 57.47 442

15 2 699 QUADRO Luca 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 58.74 391

16 5 684 KHATRA Jaswinder Singh 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 59.81 350

  3 656 PARRELLO Antonino 1996 AM PC084 ATL. PIACENZA Rit  

800 METRI UOMINI (MEM. V.SICHEL)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 15 ALBANESI Andrea 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 1:58.44 714

2 2I 45 GIBELLINI Mauro 1984 SM BS183 C.S. S.ROCCHINO 1:58.61 710

3 4I 83 TURCATO Nicolas 1990 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:58.65 709

4 6I 50 SBROFATTI Fabio 1988 SM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 1:59.67 686

5 5I 46 LAZZARINI Cesare 1973 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 1:59.89 681

6 1I 40 CREMONESI Andrea 1992 PM BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 2:00.28 672

7 5E 43 EZZARRAA Ghassan 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 2:05.41 560

8 4E 42 DI GIOVANNI Pietro 1997 AM PC084 ATL. PIACENZA 2:06.69 533

9 3E 39 CATTIVELLI Simone 1995 JM PR068 C.U.S. PARMA 2:10.63 456

10 2E 78 SCARONI Ermanno 1971 MM40 BS304 ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 2:18.88 314

Passaggi: m. 400:

110 HS H 106 UOMINI

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:39 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 723 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.53 938

2 2 598 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.61 931

3 3 605 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.98 894

4 5 582 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.12 881

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:42 - Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 542 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.01 892

2 4 584 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 15.95 803

3 2 632 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 18.04 620

RIEPILOGO Campus `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 723 LISME ABRIL Yasel 1985 SM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 14.53 -1.0  938

2 2 598 CASADEI Luca 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 14.61 -1.0  931

3 3 605 MALPIGHI Davide 1991 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 14.98 -1.0  894

4 3 542 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 15.01 +0.5  892

5 5 582 DALLA MOTTA Damiano 1985 SM VI626 ATL.VICENTINA 15.12 -1.0  881

6 4 584 GIROTTO Francesco 1992 PM VI626 ATL.VICENTINA 15.95 +0.5  803

7 2 632 AZZONI Francesco 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 18.04 +0.5  620

110 HS H 91 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:28 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 614 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.34  

2 3 591 BERIA Matteo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.38  

3 2 519 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.79  

4 5 589 SPANEVELLO Sebastiano 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 15.10  

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:30 - Vento: -1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 710 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.72  

2 4 520 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.84  

3 2 529 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.33  

4 5 683 KHATRA Jaswinder Singh 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 17.74  

RIEPILOGO Campus `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 614 BATTISTINI Pier Frances 1996 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 14.34 -1.3   

2 3 591 BERIA Matteo 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 14.38 -1.3   

3 2 519 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 14.79 -1.3   

4 5 589 SPANEVELLO Sebastiano 1996 AM VI626 ATL.VICENTINA 15.10 -1.3   

5 3 710 ORSATTI Matteo 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 15.72 -1.6   

6 4 520 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 15.84 -1.6   

7 2 529 FOLLI Mattia 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 16.33 -1.6   

8 5 683 KHATRA Jaswinder Singh 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 17.74 -1.6   

SALTO IN LUNGO/LJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:00 - Ora Fine: 20:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 654 BRAGA Stefano 1994 JM PC084 ATL. PIACENZA 7.12 893

1°: 7.12  2°: 7.00  3°: N    4°: 6.89  5°: 6.89  6°: N   

  +0.7    -0.9          +0.3    -0.3       

2 594 CRESSONI Leonardo 1990 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 6.49 776

1°: 6.35  2°: 4.17  3°: 6.24    4°: 6.29  5°: 6.49  6°: 6.46   

  +0.2    -0.0    +0.2      +0.4    +0.1    -0.7   

giuliano.fornasari
Evidenziato

giuliano.fornasari
Evidenziato



3 538 MAFFINA Riccardo 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.73 625

1°: N  2°: 5.30  3°: 5.69    4°: 5.73  5°: 5.59  6°: 5.68   

      -0.1    +0.3      +0.3    +0.2    -0.2   

4 673 MICHELOTTI Giovanni 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.59 597

1°: 5.55  2°: N  3°: 5.58    4°: N  5°: N  6°: 5.59   

  -0.2        -0.0              -0.4   

5 719 TOFANI Martin 1996 AM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.54 586

1°: 5.54  2°: 5.26  3°: 5.40    4°: 5.51  5°: 5.31  6°: N   

  +0.9    +0.3    +0.2      +0.1    +0.4       

6 708 BINI Simone 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.31 538

1°: 4.93  2°: 5.07  3°: 5.07    4°: 5.20  5°: N  6°: 5.31   

  +0.1    +0.3    -0.1      -0.2        -0.4   

7 716 PAGAN Matteo 1995 JM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 5.25 525

1°: 5.19  2°: N  3°: 5.23    4°: 5.25  5°: 5.13  6°: 5.09   

  +0.3        -0.0      +0.1    +0.1    -0.1   

8 566 BAUCINA Giuseppe 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5.06 484

1°: 5.06  2°: 4.35  3°: R                    

  -0.0    +0.2                     

9 704 FOUDHAILI Bilel 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.01 473

1°: 4.95  2°: 5.01  3°: 4.82                    

  -0.0    +0.2    +0.3                 

10 706 ZANETTI Paolo 1977 MM35 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.86 440

1°: N  2°: 4.86  3°: 4.75                    

      +0.1    +0.4                 

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 627 BOCCHI Tobia 1997 AM PR068 C.U.S. PARMA 14.05 781

1°: 13.31  2°: N  3°: 14.05    4°: N  5°: 13.87  6°: N   

  +0.5        +0.7          -2.0       

2 562 HIDALGO VERAS Juan Albe 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 13.06 675

1°: 13.06  2°: N  3°: N    4°: 13.03  5°: 12.92  6°: N   

  +0.7              -1.3    -1.9       

3 650 NICCOLAI Alex 1997 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 12.29 591

1°: 11.91  2°: 12.29  3°: 12.19    4°: 11.76  5°: 11.69  6°: N   

  +0.9    +0.5    +0.8      -1.3    -1.8       

4 600 FONTANA Edoardo 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.98 557

1°: 11.94  2°: 11.87  3°: 11.98    4°: 11.78  5°: N  6°: 11.69   

  +0.4    +0.4    +0.7      -0.9        -1.3   

PESO/SP KG 7.260 UOMINI (MEM. E.BALDINI)

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 604 DRUSIANI Giacomo 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 15.21 872

1°: 14.43  2°: 15.00  3°: 15.02    4°: 14.89  5°: N  6°: 15.21   

2 573 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11.94 672

1°: 11.69  2°: 11.94  3°: 11.87    4°: N  5°: 11.70  6°: 11.92   

3 610 BONFATTI Daniele 1993 PM MO066 POL. UNIONE 90 10.92 599

1°: 10.78  2°: 10.43  3°: 10.53    4°: 10.92  5°: 10.83  6°: 10.61   

PESO/SP KG 5.000 AM (MEM. E.BALDINI)

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 580 BOIDI Luciano 1996 AM TV354 TREVISATLETICA 15.87  

1°: 15.46  2°: 15.63  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 15.87   



2 655 ROSSINI Alberto 1997 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 12.30  

1°: N  2°: 11.46  3°: 11.58    4°: 12.30  5°: 11.39  6°: 11.85   

3 571 DI PIETRO Eros 1996 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.94  

1°: 11.94  2°: 11.39  3°: 11.71    4°: N  5°: 10.97  6°: N   

4 680 PETONJIC Klaudio 1996 AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 11.29  

1°: 11.29  2°: 10.09  3°: 10.49    4°: 10.90  5°: 10.25  6°: 10.53   

5 570 MARAGNA Daniel 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.13  

1°: 10.25  2°: 8.92  3°: 11.13    4°: 9.66  5°: 10.65  6°: 11.12   

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 21:06 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 500 MICHELOTTI Giovanni - TAMBRESONI Filippo - BINI Simone - FONTANA Edoardo AM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 46.27 705

  3 502 PAVAN Mario - TAGLIAFERRI Edoardo - MIGLIAVACCA Nicolo' - LO PORTO Daniele JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Squ  

  2 501 PETONJIC Klaudio - NICCOLAI Alex - FOUDHAILI Bilel - FONTANA Leonardo SM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI Rit  

La squadra in corsia 3 viene squalificata per infrazione alla reg. 162.6 del R.T.I.

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:49 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 606 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.33 861

2 2 590 FIORESE Beatrice 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.44 839

3 3 664 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.52 823

4 1 641 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.67 793

5 5 714 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68 791

6 6 676 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.01 728

Serie 2 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:52 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 637 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.26 681

2 2 653 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.35 665

3 5 547 VARESI Irene 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.57 625

4 1 546 FARD Roksana 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.82 581

5 6 665 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.19 519

  4 510 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP  

Serie 3 Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:55 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 544 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.95 739

2 4 628 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.99 732

3 6 518 PETENZI Stefania 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.50 637

4 5 639 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.94 561

5 1 651 BENEDETTI Fanny 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.66 443

6 3 608 GAZZOLA Martina 1991 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.16 368

RIEPILOGO Campus `Pino Dordoni` 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 606 CAVIGLIA Elisa 1992 PF PR068 C.U.S. PARMA 12.33 +0.0  861

2 2 590 FIORESE Beatrice 1997 AF VI626 ATL.VICENTINA 12.44 +0.0  839

3 3 664 STAUDER Robin Sara 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 12.52 +0.0  823

4 1 641 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 12.67 +0.0  793

5 5 714 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 12.68 +0.0  791

6 2 544 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.95 -0.4  739

7 4 628 ROBERTO Federica 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 12.99 -0.4  732

8 6 676 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.01 +0.0  728

9 3 637 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 13.26 +0.2  681

10 2 653 MANZINI Martina 1997 AF PR068 C.U.S. PARMA 13.35 +0.2  665

11 6 518 PETENZI Stefania 1991 PF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 13.50 -0.4  637

12 5 547 VARESI Irene 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.57 +0.2  625

13 1 546 FARD Roksana 1997 AF MI221 BRACCO ATLETICA 13.82 +0.2  581
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14 5 639 DALLABONA Simona 1997 AF PC084 ATL. PIACENZA 13.94 -0.4  561

15 6 665 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 14.19 +0.2  519

16 1 651 BENEDETTI Fanny 1996 AF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 14.66 -0.4  443

17 3 608 GAZZOLA Martina 1991 PF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 15.16 -0.4  368

  4 510 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP +0.2   

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 634 BONAZZI Caterina 1995 JF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 58.47 819

2 4 647 GAMBUTI Laura 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1:01.60 704

3 5 504 COLOMBO Marinella 1969 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:03.29 644

4 2 672 MOLINARI Deborah 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 1:04.02 619

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1I 87 PASINI Giulia 1989 SF PR068 C.U.S. PARMA 2:22.26 762

Passaggi: m. 400: 1.09.1

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:18 - Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 536 FEUDATARI Alessandra 1991 PF PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 13.92 967

2 3 609 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 15.21 820

3 2 713 GROSSI Sara 1996 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 15.52 787

4 4 508 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 15.86 750

5 5 581 MORETTO Marta 1992 PF TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 16.29 705

6 6 625 DAVOLI Giada Azzurra 1993 PF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 17.19 615

100 HS H 76-8.50 AF (MEM. F.RATTOTTI)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:09 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 633 PAPA Camilla 1996 AF PC084 ATL. PIACENZA 14.19  

2 5 642 TIZI Giulia 1996 AF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 14.44  

3 4 626 GRIGOLATO Valeria 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.75  

4 2 545 MONFARDINI Erica 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 14.78  

5 1 646 BASSI Silvia 1996 AF FC038 EDERA ATL. FORLI 15.61  

SALTO IN ALTO/HJ DONNE (MEM. F.BALDINI)

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 444 GRAZIOLI Rebecca 1996 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.50 666

1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.65                                            

  O   O   O   O   -   -   -   XXX                                            

2 615 SIRONI Gaia 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 1.45 619

1.30 1.40 1.45 1.50                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

3 666 EMMANUELI Cecilia 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 1.40 571

1.30 1.40 1.45                                                      

  O   XO   XXX                                                      
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DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 603 RUBINI Valentina 1995 JF PR068 C.U.S. PARMA 31.86 605

1°: 27.27  2°: 27.28  3°: 31.58    4°: 30.84  5°: 20.80  6°: 31.86   

2 559 MADAM Danielle Frederiq 1997 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 26.45 490

1°: 24.61  2°: 25.11  3°: 26.17    4°: 24.04  5°: 26.45  6°: 25.99   

3 617 ZILIANI Sara 1996 AF PR068 C.U.S. PARMA 23.29 421

1°: 21.02  2°: N  3°: N    4°: 23.29  5°: 22.99  6°: N   

4 616 COPPOLINO Francesca 1995 JF PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 21.00 370

1°: 18.21  2°: 21.00  3°: 18.05    4°: 18.77  5°: 18.71  6°: 18.76   

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 20:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 500 ADAMO Costanza - BERTONCINI Anna - GAINO Michela - MOLINARI Deborah SF PC084 ATL. PIACENZA 49.80 859

2 3 501 SIRONI Gaia - CAVIGLIA Elisa - ROBERTO Federica - RUBINI Valentina SF PR068 C.U.S. PARMA 50.64 823

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 695 BONELLI Luca Vireak 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.79  

1°: 5.34  2°: 5.79  3°: 5.65    4°: 5.57             

  -0.2    +1.5    +0.9      +0.8           

2 515 RODA Alessandro 1998 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.68  

1°: 5.61  2°: N  3°: 5.68    4°: 5.66             

  -0.4        +1.0      +0.7           

3 619 DALLAVALLE Andrea 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.33  

1°: 5.32  2°: 5.33  3°: 5.25    4°: 5.26             

  -0.3    +0.4    +1.0      +0.4           

4 662 ADAMO Corrado 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 5.04  

1°: 4.97  2°: N  3°: 5.04    4°: 4.96             

  +0.1        +0.5      +1.2           

5 636 FONTANA Norberto 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.01  

1°: 4.40  2°: 5.01  3°: N    4°: 4.95             

  -0.1    +0.1          +0.7           

6 720 CIOCIOLA Samuele 1999 CM RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.90  

1°: 4.57  2°: 4.85  3°: 4.90    4°: 4.65             

  +0.1    +2.0    +0.4      +1.1           

7 652 BENEDETTI Diego 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.57  

1°: 4.50  2°: 4.50  3°: 4.42    4°: 4.57             

  +0.2    +0.4    +0.7      +0.4           

8 687 BAFFI Leonardo 1998 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 4.47  

1°: 3.97  2°: 4.47  3°: 4.38    4°: 3.99             

  +0.0    +1.2    +0.1      +0.7           

9 631 BORLENGHI Francesco 1998 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.20  

1°: 4.00  2°: 4.02  3°: 4.12    4°: 4.20             

  -0.0    +1.6    +0.7      +0.9           

10 677 ROMANINI Oscar 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.10  

1°: 4.10  2°: 3.97  3°: N    4°: 3.54             

  +0.1    +0.5          +0.8           

11 675 SENISE Fabrizio 1999 CM PC084 ATL. PIACENZA 4.05  

1°: 3.79  2°: 4.05  3°: 3.39    4°: N             

  -0.9    +0.5    +1.5                 

12 679 SEBASTIANI Alec 1999 CM PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 3.93  
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1°: 3.52  2°: 3.93  3°: 3.68    4°: 3.64             

  -0.0    +2.1    +0.5      +1.8           

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 607 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 4.98  

1°: 4.41  2°: 4.38  3°: 4.98    4°: 4.60             

  -0.0    +4.0    +0.8      +0.8           

2 553 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.24  

1°: N  2°: N  3°: 3.99    4°: 4.24             

          +1.4      +0.9           

3 686 ROVELLI Veronica 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.12  

1°: 4.09  2°: 4.12  3°: 4.05    4°: 3.75             

  +0.2    +1.6    +0.7      +0.9           

4 702 GARDANI Beatrice 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 4.12  

1°: 4.00  2°: 3.93  3°: 4.12    4°: 4.07             

  +0.1    +1.8    +0.9      +0.7           

5 557 JESHILAJ Klaudia 1998 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 4.10  

1°: 4.04  2°: N  3°: 4.10    4°: 3.97             

  +0.2        +1.4      +0.7           

6 682 FRASCHINI Giorgia 1999 CF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 4.08  

1°: 3.94  2°: 3.93  3°: 4.08    4°: 4.04             

  +0.5    +1.6    +0.7      +0.8           

7 623 VULLO Clara 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.96  

1°: 3.67  2°: 3.95  3°: 3.96    4°: 3.29             

  +0.1    +2.0    +1.0      +0.7           

8 688 CRAVEDI Rebecca 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.89  

1°: 3.89  2°: 3.65  3°: 3.76    4°: 3.65             

  +0.3    +2.6    +0.9      +0.9           

9 621 POLLASTRI Sophia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 3.13  

1°: 2.65  2°: 3.13  3°: 3.06    4°: 3.04             

  -0.1    +1.6    +1.3      +1.0           

MARCIA 3000M CADETTE (MEM. P.DORDONI)

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 95 GARDENGHI Tinca 1999 CF BO512 Q.E.D. 15:28.76 
~

 

2 97 TERZI Linda 1998 CF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 16:24.93  

3 93 DALLAVALLE Chiara 1998 CF PC084 ATL. PIACENZA 17:30.67  

4 92 CIVARDI Sofia 1999 CF PC084 ATL. PIACENZA 19:27.85  

5 96 TAGLIAFERRI Alessia 1998 CF PC385 PLACENTIA EVENT'S 20:18.82 
<

 

Passaggi: m. 1000: 4.44.5 - m. 2000: 9.56.6

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 648 BOIARDI Tommaso 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 7.97  

2 4 33 SONLIETI Lorenzo 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.51  

3 2 681 TERNI Marco 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.71  

4 3 678 PEDRAZZINI Andrea 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 8.77  

5 5 658 LENTONI Davide 2000 RM PC084 ATL. PIACENZA 9.44  

6 6 670 CERUTI Matteo 2001 RM PC084 ATL. PIACENZA 10.24  

60 PIANI RAGAZZE
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campus `Pino Dordoni` - 19 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 663 FAGNONI Chiara 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.34  

2 2 558 IBRAHIM Federica 2000 RF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.56  

3 3 630 BRAMBATI Carolina 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 8.82  

4 5 698 DORDONI Clarisse 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.30  

5 4 693 FRASCHINI Sara 2000 RF PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 9.31  

6 6 696 CELLA Salwa 2000 RF PC084 ATL. PIACENZA 9.77  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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